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 SUNUŞ 
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Merkez ilçe ve 5 İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve 713 okul/kurum ile paydaşlarımıza eğitim-öğretim 
hizmeti sunmaktadır. Örgün eğitim kapsamında 135.688 öğrenciye 
eğitim öğretim hizmeti sağlamaktayız. Bu rakam il nüfusunun 
%32,88’ine (2013 il nüfusu 412,553) denk gelmektedir. Ayrıca 2013-
2014 eğitim öğretim yılında hayat boyu öğrenme kapsamında da 
22884 kişiye yaygın eğitim hizmeti verilmiştir. Genç nüfusun bu 
kadar fazla olduğu ve hedef kitlemizin bu kadar geniş olduğu bir ilde 
hizmet etmenin güçlüklerini aşarak en iyi hizmeti vermek zorundayız. 
Dünya baş döndürücü bir hızla değişim yaşamaktadır. İletişim 

araçlarının çok çeşitlendiği ve bilgiye ulaşmanın kolaylaştığı bir zaman diliminde yaşıyoruz. 
Değişimi kurumumuza, bağlı kurumlarımıza ve hedef kitlemize olumlu yönde yansıtmak ve değişim 
sonucu ortaya çıkan yeni durumu doğru yönetmek için daha çok çalışmak zorundayız. Yenilikleri 
takip eden ve planlı, projeli çalışma kültürünü özümsemiş, öngörüleri güçlü olan bir kurum olarak 
hizmetlerimize devam etmekteyiz. Milli Eğitim Bakanlığı’mızın bizim için yasa ve yönetmeliklerle 
belirlediği görevlerimizin yanında il içinde bizlerden hizmet bekleyen insanlara yerel imkânlardan 
ve alternatif kaynaklardan yararlanarak, kurumsal kapasitemizin de gücüyle farklı hizmetler 
sunmakta ve çeşitli projeler yürütmekteyiz. Herkese Her yer de Eğitim imkânı sunmak için projeler 
yapmaya ve yürütmeye, Herkese Eğitimden Yararlanma hizmeti vermek içinde çalışmaya devam 
edeceğiz. 

2014 yılından itibaren kurumumuzun ve bağlı kurumların 2015-2019 dönemi stratejik planını 
hazırlama çalışmalarına başladık. Önümüzdeki 5 yıl içinde yapacağımız çalışmaları ve 
önceliklerimizi belirlemek ve bunları planlamak için çalışmalarımız devam etmektedir.  Yine yıl 
içinde kurumumuz tarafından farklı projeler yürütülmüş ve bağlı kurumlarımıza da rehberlik 
yapılarak çeşitli projeler hazırlamaları ve yürütmeleri sağlanmıştır. Değerlerimizin öğrencilerimize 
kazandırılması amacıyla da okul ve kurumlarımızda Değerler Eğitimi Projesi yürütülmektedir. 
Değerlerimizin yeni nesillere kazandırılması ve eğitim öğretim faaliyetlerimiz aracılığı ile de 
pekiştirilmesi için çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 

Hedefimiz eğitim öğretim kurumlarımızın imkânlarını en iyi şekilde kullanarak hedef 
kitlemizi, akademik başarısı yüksek, araştıran, sorgulayan, eleştiriye açık ve kendini yenileyen, çağın 
gereklerine uygun nitelikleri kazanmış, toplum ve dünya ile barışık yaşayan, ulusal ve uluslararası 
ölçütlere uygun bilgi, beceri ve davranış düzeyine ulaştırmak olacaktır. 2023 Hedeflerine ulaşmak 
için bizlere destek verecek kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde yolumuza devam etme arzusundayız. 
Gelecekte eğitimde çok daha iyi yerlerde olacak bir MUŞ dileğiyle…      

                                                                                                                                     Cevdet ARSLAN  

                                                                                                                           Muş İl Milli Eğitim Müdürü 
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 GİRİŞ 

 

İl Milli Eğitim Müdürlükleri ARGE Birimleri yönergesi doğrultusunda hazırlamış olduğumuz ikinci 
bültenimiz ile çalışmalarımızı sizlerle paylaşmaktayız. Bültenimiz Temmuz-Aralık 2014 dönemi 
faaliyetlerimizi kapsamaktadır. Birim olarak bu dönem içinde yapmış olduğumuz çalışmaların bir özetini 
sizlere sunmaktayız. 

ARGE Birimi olarak yerel ve ulusal tüm projeleri takip etmekte ve Toplam Kalite Yönetimi çalışmaları 
ile Stratejik Planlama çalışmalarını yürütmekteyiz. Açık bulunan hibelerden, yerel ve ulusal tüm 
kaynaklardan ilimizin ve tüm paydaşlarımızın en üst düzeyde yarar elde etmesi için çalışmalarımızı büyük 
bir titizlik ile sürdürmekteyiz. Yürütülen bu çalışmalar hakkında kamuoyunun bilgilendirilmesi ve örnek 
uygulamaların paylaşılması amacıyla Temmuz-Aralık 2014 dönemini kapsayan ikinci e-bültenimiz 
yayınlanmıştır.  

 

İÇİNDEKİLER 
SUNUŞ 2 
GİRİŞ 3 
THE WORLD OF SCİENCE AND SPORTS (SPOR VE BİLİM DÜNYASI) 4 
STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 6 
AB PROJELERİ 9 
İYİ KAREKTERLİ ÇOCUKLAR PROJESİ 9 
MUŞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ FAALİYETLERİ 

13 

REHBERLİK HİZMETLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ (YÖNET-GEL) 15 
FATİH PROJESİ ÇALIŞMALARI 16 
İLETİŞİM BİLGİLERİ 18 
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 Kurum Adı: Yavuz Selim Ortaokulu Ortak Okullar: 1-Gimnazjum Nr 164 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Warszawie, Polonya,  2-Bundesgymnasium und Bundesrealgymnasium Feldkirch, Avusturya 3-Escola El 
Cim. SCCL, İspanya Katılımcı Sayısı: 24 Öğretmen ve Öğrenci Ortak Ülkeler: Avusturya, İspanya, Polonya 
Proje Tarihi: Eylül 2013-Eylül 2015 Proje Koordinatörü: Nazan TURAN Proje Amacı: Projenin ana amacı 
aktif öğrenmeye dayalı bir model sunmak ve beden eğitimi ve bilim yoluyla dünyayı keşfetmektir.  Bu projeyle 
özellikle spor ve bilim alanları arasındaki bağa ve bu iki disiplinin günlük yaşam üzerindeki etkisi üzerine 
vurgu yapmayı istiyoruz. Ayrıca bu alanları öğrencilere muhtemel meslek seçeneği olarak tanıtmayı 
hedefliyoruz. Proje, sporu gençler arasında sözsüz iletişimin bir yolu ve ya birbirlerini anlamanın evrensel 
yolu olarak desteklemektedir. Tabi ki aynı zamanda sözlü iletişimin de önemini unutamayız ve bu nedenle 
projede gençler için çekici olan dil öğrenimi de teşvik edilmektedir. Projedeki etkinlikler öğrencilerin sağlıklı 
yaşam ve insan vücudunu iyi öğrenmelerini sağlanacak. Öğrencilerin spor, bilim ve dildeki eğitimlerini 
destekleyerek onların bütünsel eğitiminin başarılı olmasına yardımcı olacak ve Avrupa’daki farklılıklarla 
bağlar kurmasında kolaylık sağlayacaktır.  Projenin ilk eğitim öğretim yılında İspanya ve Avusturya’da 
olmak üzere iki uluslararası çalışma aktivitesi tamamlanmıştır. Projenin ikinci yarısı olan ikinci eğitim 
öğretim yılında Türkiye (Muş) ve Polonya (Varşova) proje çalışmaları yapılacaktır.  
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2010-2014 Yıllarına ait Stratejik Plan uygulama döneminin sonuna geldiğimiz bu günlerde artık yeni 
planımızı da yayınlamak üzere hazırlıklarımızı tamamlamış durumdayız. Okul ve kurumlarımızda ilk stratejik 
planlarını 2010 yılında hazırlamışlardır. İlk olmasına rağmen bütün kurumlarımız stratejik planlarını 
yapmışlardır. Böylece 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun getirmiş olduğu sorumluluk 
yerine getirilmiştir. 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın 16/09/2013 tarih ve 2013/26 sayılı genelgesi ile 2015-2019 dönemi yani 
ikinci stratejik plan dönemi başlamış oldu. İl, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum müdürlükleri 
bünyesinde stratejik planlama ekipleri oluşturuldu. Çalışmalar Milli Eğitim Bakanlığı 2015 -2019 Stratejik 
Planı Hazırlık Programı doğrultusunda İki ayrı başlık altında yürütülmeye başlandı. Milli Eğitim Bakanlığı 
Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 07/11/2014 tarihli yazısı doğrultusunda belirlenen yeni takvim ile 
çalışmalar tekrar gözden geçirilmeye başlandı. 

Muş Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Dönemi Stratejik Planının hazırlanması için çalışmalara 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayınlanan takvim doğrultusunda başlandı. 
 Stratejik Plan hazırlık programı doğrultusunda 15-21 Ocak 2014 tarihleri arasında ilgili paydaşların 
görüşlerinin alınması ve eğitim paydaşlarının plana katılımının en üst düzeyde sağlanması amacıyla GZFT 
(SWOT) analizleri yapıldı. Muş Mesleki Eğitim Merkezi toplantı salonunda yapılan çalışmalara; Hayat boyu 
Öğrenme, Temel Eğitim, Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Eğitim, Din Öğretimi, Özel Eğitim ve Rehberlik ve 

Özel Öğretim bölümlerinin Şefleri, Şube 
Müdürleri, bağlı kurumların idareci ve 
öğretmenlerinden oluşan 25’er kişilik 
gruplar katılmıştır. Bölüm bazlı bir GZFT 
analizi yapılmıştır. Yine 2014 yılı ocak 
ayında YÖNETGEL projesi kapsamında 150 
yönetici ile yapılan GZFT analizleri de 
planda kullanılmak üzere değerlendirildi. 
Elde edilen tüm sonuçlar oluşturulan başka 
bir grup ile beyin fırtınası yöntemi 
kullanılarak değerlendirildi ve öncelik 
sırasına göre sıralandı. Yine 2014 yılı Ocak 
ayında iç ve dış paydaş memnuniyeti 
anketleri hazırlandı. Hazırlanan anketler 
Şubat ve Mart ayında uygulandı. İç paydaş 
anketleri 70 ayrı kurumda çalışan 100 
öğretmen ve yöneticiye uygulandı. Dış 
paydaş anketleri ise 10 ayrı kurumda 

çalışanlara ve halka uygulandı. Ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji  Geliştirme Birimi tarafından 
hazırlanan istatistikler de değerlendirildi. Durum analizi başlığı altında yer alan tüm çalışmalar Mayıs ayı 
içinde tamamlanmış ve 12-16 Mayıs 2014 tarihinde Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından yapılan 
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Seminerde gözden geçirilmiştir. Alınan tavsiyeler üzerine yeniden ele alınarak Muş İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne ait Durum Analizi raporu olarak yayına hazır hale getirildi. 

Geleceğe Yönelim bölümü misyon, vizyon ve temel değerler ile başlayan ve nereye ulaşmak istiyoruz 
sorusuna yanıt aranan bölümdür. 
Bu bölümde üst politika belgelerinin çizdiği çerçevede iç-dış paydaşlarımızın beklentileri doğrultusunda 
hedeflerimizi belirleme çalışmaları yapıldı. 
Geleceğe yönelim bölümünde; 
a. Misyon, vizyon ve temel değerler, 
b. Temalar ve Stratejik Amaçlar, 
c. Stratejik Hedefler ile bunlara bağlı performans göstergeleri il stratejiler belirlendi. 
Böylece İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Stratejik planı hazır hale getirildi. 
Ancak Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen yeni takvim ve taslak plan doğrultusunda yapılan 
çalışmalar tekrar gözden geçirilmeye başlandı. 
 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve okul, kurumlarımızın Stratejik planlama ekipleri, hazırlık programı 
doğrultusunda Ocak 2014’te kuruldu. Kurulan ekiplere 17-27 Mart 2014 tarihleri arasında Muş Endüstri 
Meslek Lisesi Konferans Salonunda stratejik planlama eğitimleri verildi. Eğitimlere İlçe MEM Şube 
Müdürleri, Şefler, Okul/Kurum Yöneticileri ve öğretmenler katıldılar. 

Durum Analizi ve gelişim alanlarını içeren çalışmalarını 13 Haziran 2014 tarihine kadar elektronik 
ortamda ARGE Birimine göndermeleri istendi. Gönderilen Durum Analizleri raporları değerlendirildi.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile okul ve kurumların stratejik plan çalışmalarını tamamlamaları için 
Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın yeni takvimi doğrultusunda bilgilendirme eğitimleri 
yapıldı. İl merkezinde ve ilçelerde birer günlük bilgilendirmeler yapıldı.  

TARİH-SAAT YER EĞİTİM 
KONUSU 

KATILIMCILAR 

 
11/11/2014 

 

 
Muş 

Öğretmenevi 

2015-2019 
Stratejik 
Planlama 
Çalışmaları 

Merkez, Hasköy, Korkut İlçeleri 
Müstakil Müdürlüklü İlkokullar, Tüm Ortaokullar, 
Tüm Ortaöğretim Kurumları, Anaokulları, Eğitim 
Uygulama Okulu, Bilim Sanat Merkezi, Halk 
Eğitim Merkezi, RAM 

 
12/11/2014 

 

 
Malazgirt 

2015-2019 
Stratejik 
Planlama 
Çalışmaları 

Malazgirt 
Müstakil Müdürlüklü İlkokullar, Tüm Ortaokullar, 
Tüm Ortaöğretim Kurumları, Anaokulları, Halk 
Eğitim Merkezi,  

 
12/11/2014 

 

 
Bulanık 

2015-2019 
Stratejik 
Planlama 
Çalışmaları 

Bulanık 
Müstakil Müdürlüklü İlkokullar, Tüm Ortaokullar, 
Tüm Ortaöğretim Kurumları, Anaokulları, Halk 
Eğitim Merkezi,  

 
13/11/2014 

 

 
Varto 

2015-2019 
Stratejik 
Planlama 
Çalışmaları 

Varto 
Müstakil Müdürlüklü İlkokullar, Tüm Ortaokullar, 
Tüm Ortaöğretim Kurumları, Anaokulları, Halk 
Eğitim Merkezi,  
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 Belirlenen takvim doğrultusunda yapılan eğitimlere 267 kişi katılmıştır. Katılımcılar stratejik 
planlama konusunda bilgilendirilmiş, yeni takvim ve süreç hakkında paylaşım yapılmıştır. 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

                       İlçede Muş AR‐GE Birimi Tarafından verilen Stratejik Plan Hazırlama Eğitimi 

 

 
 

YENİ STRATEJİK PLANLAMA TAKVİMİ 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen takvim hakkında tüm okul ve kurumlarımız bilgilendirildi. 

SIRA Kurum SP Taslağının Kontrol İçin Onay ve 
Yayınlanma Tarihi 

Gönderileceği 
Birim 

Tarih 

1 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme 
Başkanlığı 

30 Ocak 2015 27 Şubat 2015 

2 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İl AR-GE 13 Şubat 2015 13 Mart 2015 

3 Okul ve Kurumlar 
(Büyükşehirlerde Yer Alan ) 

İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü 

29 Mayıs 2015 26 Haziran 2015 

4 Okul ve 
Kurumlar 
(Diğer 
Şehirlerde) 

İl Merkezlerindeki 
okul ve kurumlar 

İl AR-GE 29 Mayıs 2015 26 Haziran 2015 

İlçelerdeki okul ve 
kurumlar 

İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü 
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ʺİYİ KARAKTERLİ ÖĞRENCİLERʺ PROJESİ TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR.” 

 

     Muş İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün koordinatörlüğünde yürütülen” İyi Karakterli Öğrenciler” Projesi 
kapsamında 3- 7 Kasım 2014 tarihleri arasında bir dizi çalışmaları yürütmek üzere, proje koordinatörü  Muş 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile yerel ortaklar Muş Alparslan Üniversitesi, Muş Anadolu Lisesi ve Rehberlik ve 
Araştırma Merkezinden toplam 13 kişilik bir ekip Estonya’nın Harku Belediye’sine gezi düzenledi. Proje 
faaliyetleriyle ilgili ayrıntılı bilgi ve deneyim paylaşımı yapılan ziyarette ayrıca faklı türde birçok okul ziyaret 
edilerek okullarda karşılaşılan türlü sorunlarla nasıl mücadele edildiğine dair farklı fikirler edinildi. Gezi 
süresince çok sıcak ve olumlu bir şekilde karşılanan ekibimiz yurtdışı ortağımız olan Estonya’ya yapılan 
geziden ve yapılan çalışmalardan memnun kaldılar. Proje gezisi süresince aşağıdaki konular üzerinde 
çalışmalar yürütüldü: 
-Türkiye ve Estonya´da eğitim sistemlerinin karşılaştırılması 
-Devam eden proje faaliyetlerinin değerlendirilmesi. 
-Okul ziyaretleri ve gözlemleri ile iyi uygulamaların paylaşılması 
-Her bölge kendi taslak el kitabı ile gelerek  son şekli için birlikte çalışmalarına imkan sağlandı. 
  

         Ayrıca projenin yerel ortağı Anadolu Lisesi’nden, diğer bir ortağımız olan Muş Alparslan 
Üniversite’sine 4 Aralık 2014 tarihinde, bu yıl sınava girecek öğrencilerin motivasyonlarını arttırması, 
ilimizin üniversitesinin yakından görmelerinin sağlanması ve geleceklerine dair daha sağlam kararlar 
vermelerine yardımcı olabilmesi amacıyla proje faaliyetleri kapsamında bir gezi düzenlendi. Geziye Anadolu 
Lisesi´nin 12. sınıf öğrencilerinden yaklaşık 100 öğrenci katıldı. Üniversitenin Erasmus Ofisinde görevli 
akademisyenlerin rehberliğinde üniversite kampüs alanı; kütüphane, laboratuvarlar, spor kompleksi, çarşı, 
derslikler vs. gezildi. Öğrencilerin üniversite ortamını daha yakından hissedebilmeleri amacıyla İlahiyat 
Fakültesinde bir derste kısa süreli misafir öğrenci olarak kalan öğrencilerin oldukça neşeli oldukları 
görüldü. Öğrencilere moral verip, motivasyonlarının artmasına yardımcı olan üniversiteliler ile lise 
öğrencileri arasında destek gruplarının oluşturulması sağlandı. Üniversitemizin Eğitim Fakültesi’nden Yard. 
Doç. Süleyman AYDENİZ, üniversite sınavına hazırlanan öğrencilere iyi karakterli birey olmanın yanı sıra, 
sınav motivasyonu ve başarısı üzerine bir sunum yaptı. Üniversitenin tanıtım videosunu izleyen öğrencilere, 
üniversitenin çeşitli armağanları dağıtıldı. Öğrencilik hayatlarında güzel bir anı bırakması hedeflenen 
geziden sonra öğrencilerin oldukça memnun kaldıkları gözlendi. 
 
 Proje kapsamında ilköğretim okullarında görev yapan 30 öğretmene üniversitemizden Yard. Doç. 
Cemil ORUÇ tarafından 24-26 Eylül 2014 tarihleri arasında “Okullarda öğretmenlerin karşılaştığı sorunlar 
ve muhtemel çözüm önerileri” konusunda eğitim verildi.  
 
 Projenin tanıtımına yönelik çalışmalarda kentin farklı yerlerine asılan tanıtım billboardları, 
hazırlanan afiş ve broşürler ile tüm okulların ve kurumların proje ile ilgili bilgilendirilmeleri sağlandı.  
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Proje ortağımız Estonya’nın Harku Belediyesine yapılan ziyaret

 

  İlköğretim okullarında görev yapan 30                         Projemizin yerel ortakları olan Anadolu Lisesinden  

  Öğretmene yönelik eğitim                                                 Alparslan Üniversitesine yapılan öğrenci gezisi     
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Projemiz, Avrupa Komisyonu Hayat Boyu Öğrenme Programı 2013‐2015 Comenius 

Bölgesel Ortaklıklar İyi Uygulama Projeleri Kataloğunda yer alarak, uluslararası 

alanda geçerliliğini kanıtladı.
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TÜRKİYE’DE HAYAT BOYU ÖĞRENMENİN DESTEKLENMESİ - II"HİBE PROGRAMI

Hibe Başvuru Formu Bütçe Kalemi: 04.060 Referans: EuropeAid/136279/ID/ACT/TR 
Ön tekliflerin sunulması için son başvuru tarihi: 17.11.2014 

           1.2. PROGRAMIN HEDEFLERİ VE ÖNCELİKLİ HUSUSLAR   
Bu teklif çağrısının genel hedefi hayat boyu öğrenme için uyumlu ve kapsamlı stratejilerin 
geliştirilmesinin ve uygulanmasının teşvik edilmesidir.  
 
                 Teklif Çağrısının özel hedefleri ise aşağıdaki gibidir: 
-Özellikle dezavantajlı kişiler ve 25-64 yaşlarındaki kadınlar için temel ve mesleki becerilerin ve yetkinliklerin 
sağlanması, 
-HBÖ kapsamında rehberlik ve danışmanlığın artırılması için yaygın eğitim 
yoluyla öğrenme kalitesinin artırılması, 
-Uzaktan öğrenme gibi farklı öğrenme içerikleri ve öğrenme şekilleri arasında köprü kurmak amacıyla 
öğrenmenin değerlendirilmesinde kapsamlı ve yeni bir yaklaşımın geliştirilmesi ve özellikle önceki 
öğrenmelerin tanınmasını içerecek şekilde bireylerin öğrenmeye erişiminin kolaylaştırılması, 
-HBÖ, eğitim sistemi ve işgücü piyasası arasındaki bağın güçlendirilmesi (ağ oluşturma sürecini desteklemek- 
hayat boyu öğrenme ile ilişkili tüm taraflar arasındaki işbirliğini ve diyaloğu geliştirmek) 
-HBÖ yaklaşımıyla farkındalık artırıcı uygulamaların düzenlenmesi için sektör ve eğitim ve öğretim 
kurumlarının desteklenmesi 
  

Muş ilinde bu programa ön teklif sunan kurumlar  

 
SIRA 
NO 

PROJENİN ADI PROJE SAHİBİ KURUM 

1 Eğit, Yay, Geleceği Aydınlat  
 

Muş Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

2 Değerler Değişiyor Kadınlar Üretiyor 
 

Muş Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

3 Yetişkin Eğitiminde Yeni Hamle, Muş Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

4 Hayat Boyu Öğrenmede Yeni Heyecan!
 

Korkut Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

5 Pasta ve Tatlı Üretiminin 
Desteklenmesi Projesi 
 

Malazgirt Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü 

6 
 

Bulanık Kadınlarının Eğitimi ve 
İstihdamı Projesi 

Bulanık Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
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Muş İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından tüm okullarımızda başarıyla yürütülen Değerler Eğitimi 

Projesi kapsamında 2014-2015 Eğitim Öğretim yılının başlamasıyla her ay milli ve manevi hayatımızı 
yansıtan bir değer belirlenerek okullarda uygulanmaya devam ediyor. Bu kapsamda Eylül – Ekim aylarında 
İyilik, Kasım ayında Paylaşmak, Aralık ayında Merhamet değerleri işlenmektedir.  

Değerler Eğitimi Okul Temsilcilerinin katılımıyla yıllık uygulama planı hazırlanarak, her ay Milli 
Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimince yıllık planda belirlenen ayın değeri ile ilgili Uygulama Yönergesi 
hazırlandı. Bu kapsamda okullarımızda ve sınıflarımızda Değerler Eğitimi Panoları oluşturulup, temaya 
uygun sözler ve afişler asılmaktadır. Ayın değeri ile ilgili Milli Eğitim Müdürlüğünün de uygun gördüğü 
kitapların okunması, film ve/ya videoların izlettirilmesi tavsiye edilmektedir. Ayın değerine uygun olarak, 
ayın örnek şahsiyetleri seçilip, örnek davranışlar hakkında öğretmenler tarafından bilgilendirilme 
yapılmaktadır. Milli Eğitim Ar-Ge birimi tarafından hazırlanan sınıf içi etkinlikler uygulanmakta ve ayın 
değeri ile ilgili kıssadan hisseler öğrencilerle paylaşılmaktadır. Okullarda uzman ve eğitimcilerin katılımıyla 
seminerler verilmektedir.  

Ayrıca velilerin de bu süreçte aktif rol alabilmeleri için, Okul Değerler Eğitimi Komisyonları 
tarafından, ayın değeriyle ilgili kısa bir mektup hazırlanarak velilere gönderilmektedir. Gene ayın değeriyle 
ilgili, slogan, logo, spor ve bilgi yarışmaları ile turnuvalar düzenlenmektedir. Her ayın değeri ile ilgili kentin 
farklı yerlerindeki billboardlara güzel sözler ve afişler asılıp, kamuoyunun bilgilenmesi sağlanmaktadır. 
Ayrıca ildeki bütün okulların Değerler Eğitimi temsilcileri Google grup ve facebook gruplarına dâhil edilmiş 
ve böylece her türlü fikir alışverişi sağlanmıştır. Okullarda yapılan bütün çalışmalar açıklamalarıyla 
beraber Değerlendirme Formu şeklinde Ar-Ge birimine gönderilmekte ve değerlendirilmektedir. Bu 
çalışmaların oldukça verimli geçtiği görülmekte ve yıllık planda belirlenen aylık değerlerin okullarda 
titizlikle uygulanmasına devam edilecektir. 

        İyilik Değeriyle ilgili başarılı çalışmalar yapan öğrenciler okul Müdürü tarafından ödüllendirildi. 
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Merhamet Değeri ile ilgili bir okulumuzun hazırladığı Değerler Eğitimi panosu 

             Kamuoyunun bilinçlendirilmesi ile ilgili kentin farklı yerlerine asılan billboardlar 
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2014 DAKA Teknik Destek programı ile yapılan "Rehberlik Hizmetlerinin geliştirilmesi  

Projesi ile 50 rehber öğretmenimizin zekâ testleri konusunda,  bilgi ve tecrübelerinin artması 
hedeflenmiştir. 

 

Doğu Anadolu Kalkınma Ajansının  "Teknik 
Destek Programı" kapsamında Milli Eğitim 
Müdürlüğümüzün 2014 yılı başvurusu olan  
TRB2/14/TD/0018 nolu Rehberlik Hizmetlerinin 
Geliştirilmesi projesi ile okullarımızda 50 Rehber 
Öğretmene düzenlenen eğitim  08-12 Eylül 2014 
tarihleri arasında 5 gün sürmüştür. Bu eğitimler 
Muş Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesi 
Konferans salonunda ve uygulama dersliklerinde 
40 saat olarak yapılmıştır. Bu eğitimi merkezi 
İstanbul’da olan Kim Psikoloji Danışmanlık 
Şirketinden gelen Psikolojik Danışman Fazıl 

TATAR vermiştir. Eğitimin kalitesini artırmak için 
öğretmenlerimizin değişen ve modernleşen eğitim 

tekniklerinden haberdar etmek gerekmektedir. Bu da 
kaliteli ve sürekli seminerler ile olacaktır. Bu Proje ile öğretmenlere yeni fırsatlar sunularak Muş İli ve 
ilçelerindeki 50 rehberlikçiye WİSC-R Zekâ Testi eğitimi verilmiştir. Bu eğitim ile öğretmenlerin, süreçlerin 
ve kaynakların etkili bir biçimde yönetilmesini sağlamak ve onların temel bilgi ve becerilerinin yanında daha 
önemlisi olan rehberlik tutumlarını geliştirmek genel hedefimiz olmuştur. Zekâ testlerinin öğretilmesinin 
sebebi dezavantajlı bölgemizdeki zeki çocukların eğitimlerine destek olacaktır. Rehberlikçiler bu seminerler 
ile edindikleri yeni tecrübeleri ile zekâ testlerini okullarında öğrencilerine uygulayacaklardır. Dolayısı ile 
bu süreç öğrencilere de olumlu etki edecek,  eğitim ve öğretimin kalitesini de artıracaktır.  

 

Sonuçta: 

50  Rehber  öğretmen; WISC‐R  Zekâ  testinin  içeriği  ve  uygulaması  hakkında  bilgi  ve  yetkinlik  sahibi 

oldular.  Yine  5  günlük  eğitim  sonrasında WISC‐R  zekâ  testini  uygulama,  değerlendirme  ve  raporlama 

yeterliği kazandılar.  
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FATİH PROJESİ İLİMİZ ÇALIŞMALARI 
Fatih Projesi 2. Faz Altyapı Kapsamında 200 Okulumuzda Çalışmalar Devam Ediyor 

İlimizde 1. Faz kapsamında Fen Liseleri Anadolu 
Liseleri ve Bilim sanat merkezimizin altyapı 
kurulumu tamamlanmıştı. Milli Eğitim Müdürümüz 
Sayın Cevdet ARSLAN, komisyon üyeleri ve firma 
yetkilerinin de katılımıyla,  Fatih Projesi 2. Faz 
Altyapı Kurulumu tamamlanan Ahi Evran Mesleki 
ve Teknik Anadolu, Fatma Aliye Mesleki ve Teknik 
Anadolu ve Sungu Çok Programlı Anadolu 
Liselerimizin geçici kabulü yapıldı.  2. Faz 
Kapsamında ilimizde 120 okulumuzun altyapının 
kurulmasıyla tüm okullarımızın altyapısı 
tamamlanacak.   

                                                                                                              

                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                          

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN CEVDET ARSLAN, FATİH PROJESİ ALTYAPI 

ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELERKEN 

 

 

 

FATİH PROJESİ KABUL KOMİSYONU 
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İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Cevdet ARSLAN, Şube Müdürü Nurettin ÖZDAŞ, Fatih Projesi ekibi ve 
merkez ilçede bulunan Bilişim Teknolojileri Öğretmenleri katıldı. Toplantıda okullarımızda EBA (Eğitim 
Bilişim Ağı)  tanıtma ve etkin kullanma konusu ele alındı. Öğretmenler kendi okullarında EBA’yı tanıtılar. 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Cevdet ARSLAN BT öğretmenlerine hitap ederken; 

 

      BT Öğretmenlerimizin Okullarındaki EBA( Eğitim Bilişim Ağı)  Tanıtım Faaliyetleri 
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AR-GE BİRİMİ SORUMLU MEM MÜDÜR YRD: Mahmut 
KARAKAYA 

 

STRATEJİK GELİŞTİRME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRÜ: 
Nurettin ÖZDAŞ 

 

 
STRATEJİK PLANLAMA VE KALİTE EKİBİ 

 
1 Mehmet Dursun ARAS  
2 Mehmet Selim AKALIN  
3 Necmi BULAKÇIBAŞI  

 
PROJELER EKİBİ (PEK ) 

 
1 Murat AYKAN  
2 Nazan TURAN  
3 Ercan ÇİÇEK  

 
TUBİTAK / BU BENİM ESERİM 

 
1 İbrahim KOÇ  
  

STRATEJİK GELİŞTİRME HİZMETLERİ BÜROSU 
 
 

1 Mahmut BAYRAMKAN (Şef)  
  

İLETİŞİM 
 

ADRES: Hürriyet Mah. Atatürk Caddesi Mesleki Eğitim Merkezi Kat:3 MUŞ 
E-MAİL:arge49@meb.gov.tr 
TELEFON:0436 2125562 
BELGEGEÇER: 0436 2125574 

 

 

 

 

 

 

 

 


